décoratifs
d’éclairageProduits
POUR
ENSEIGNE
P A G E
09
P A G E
ÉCLAIRAGE

P A G E
04 PLAFONNIER
P A G E
08
ENCASTRÉ
P A G E
09
LUMINAIRE DEL LUMINAIRE TRADITIONNEL
TABLE DES MATIÈRES
DEL
Toutes les images sont à titre indicatif seulement.
3
PLAFONNIER
120V, dimmable, rond
#PRODUIT CARACTÉRISTIQUE DIMENSION COULEUR
STACLTD11R20WA5CWH 20W, 5CCT (2 700 à 5 000K), 1 500LM 11 po Blanc
* Pour consulter la liste des gradateurs compatibles, voir le site web du fabricant : standardpro.com
120V, dimmable, rond
# PRODUIT CARACTÉRISTIQUE DIMENSION COULEUR
STACLDR14S225W30KRNDCH 25W, 3 000K, 1 860LM 14 po Chrome
STADRBK16R26WA30K 26W, 3 000K, 1 923LM 16 po Noir
* Pour consulter la liste des gradateurs compatibles, voir le site web du fabricant : standardpro.com
APPLIQUE MURALE CYLINDRIQUE
1  Éclairage vers le bas « downlight » et 2  vers le haut et le bas « uplight / downlight »
120V, dimmable, lentille en vitre claire, boîtier en aluminium, intérieur / extérieur

4   LAMLEDMR167W3KFL 7W, 3 000K, 500LM Faisceau 35° / Dimmable MR16
5   LAMLEDPAR207W3KFL 7W, 3 000K, 500LM Faisceau 40° / Dimmable PAR20
* Pour consulter la liste des gradateurs compatibles, voir le site web du fabricant : standardpro.com
2
1
5
1 2
43
DEL
Toutes les images sont à titre indicatif seulement.
4
APPLIQUE MURALE
Simple pour vanité
120V, dimmable, lentille givrée
# PRODUIT CARACTÉRISTIQUE DIMENSION COULEUR
STASVANSINGLE10W30KBNF 10W, 3 000K, 628LM
4-1/8 x 6-25/32 x 2-3/4 po
Chrome
STASVANSINGLE10W40KBNF 10W, 4 000K, 669LM Nickel brossé
* Pour consulter la liste des gradateurs compatibles, voir le site web du fabricant : standardpro.com
Double pour vanité
120V, dimmable, lentille givrée
# PRODUIT CARACTÉRISTIQUE DIMENSION COULEUR
STASVANDOUBLE20W30KBNF 20W, 3 000K, 1 266LM
4-1/8 x 14-7/8 x 2-3/4 po Nickel brossé
STASVANDOUBLE20W40KBNF 20W, 4 000K, 1 344LM
* Pour consulter la liste des gradateurs compatibles, voir le site web du fabricant : standardpro.com
Triple pour vanité
120V, dimmable, lentille givrée
# PRODUIT CARACTÉRISTIQUE DIMENSION COULEUR
STASVANTRIPLE30W30KBNF 30W, 3 000K, 1 917LM
4-1/8 x 22-29/32 x 2-3/4 po
Nickel brossé
STASVANTRIPLE30W40KBNF 30W, 4 000K, 2 023LM Nickel brossé
* Pour consulter la liste des gradateurs compatibles, voir le site web du fabricant : standardpro.com
Pour installation verticale ou horizontale
120V, lentille givrée
# PRODUIT CARACTÉRISTIQUE DESCRIPTION DIMENSION COULEUR
1   EGL94713A 17,4W, 1 450LM, 3 000K,
non-dimmable lentille en plastique 23-5/8 po Chrome
2   EGL94599A 8,2W, 810LM, 3 000K,
non-dimmable lentille en verre 6-7/8 x 8-1/4 po Argent
* Pour consulter la liste des gradateurs compatibles, voir le manuel d’utilisation du produit : eglo.com
1 2
DEL
Toutes les images sont à titre indicatif seulement.
5
SOUS-CABINET
Ensemble de 3 pastilles
Faisceau 120°, dimmable, lentille givrée, installation en surface ou encastrée,
transformateur enfichable 12W, 12V inclus
# PRODUIT CARACTÉRISTIQUE COULEUR
STAUCPKIT312V22W3KFRWH 2,2W, 12V, 3 000K, 150LM Blanc
STAUCPKIT312V22W4KFRWH 2,2W, 12V, 4 000K, 150LM Blanc
STAUCPKIT312V22W3KFRBK 2,2W, 12V, 3 000K, 150LM Noir
STAUCPKIT312V22W4KFRBK 2,2W, 12V, 4 000K, 150LM Noir
STAUCPKIT312V22W3KFRBN 2,2W, 12V, 3 000K, 150LM Nickel brossé
STAUCPKIT312V22W4KFRBN 2,2W, 12V, 4 000K, 150LM Nickel brossé
* Pour consulter la liste des gradateurs compatibles, voir le site web du fabricant : standardpro.com
120V, dimmable, avec interrupteur, lentille givrée, source lumineuse pivotante
# PRODUIT CARACTÉRISTIQUE DIMENSION COULEUR
STAUCS12IN120V5WSELFR 5W, 2 700 / 3 000 / 4 000K, 330LM 12 po Blanc
STAUCS18IN120V8WSELFR 8W, 2 700 / 3 000 / 4 000K, 530LM 18 po Blanc
STAUCS24IN120V12WSELFR 12W, 2 700 / 3 000 / 4 000K, 800LM 24 po Blanc
STAUCS32IN120V16WSELFR 16W, 2 700 / 3 000 / 4 000K, 1 060LM 32 po Blanc
* Pour consulter la liste des gradateurs compatibles, voir le site web du fabricant : standardpro.com
ACCESSOIRE
Câble d’alimentation
# PRODUIT DIMENSION
STAUCSPLUG120V 73-5/8 po
Bretelles d’interconnexion
# PRODUIT DIMENSION
STAUCSJUMPER6IN 6 po
STAUCSJUMPER24IN 24 po
STAUCSJUMPER36IN 36 po
Accessoire
Boîte pour branchement direct
# PRODUIT CARACTÉRISTIQUE
STAUCPHARDWIREBOX120V 120V
Ensemble de 3 pastilles
Faisceau 120°, dimmable, lentille givrée, source lumineuse orientable, installation en surface
ou encastrée, cordon d’alimentation 120V inclus
# PRODUIT CARACTÉRISTIQUE COULEUR
STAUCPKIT3120V4W3KFRWH 4W, 3 000K, 200LM Blanc
STAUCPKIT3120V4W3KFRBN 4W, 3 000K, 200LM Nickel brossé
* Pour consulter la liste des gradateurs compatibles, voir le site web du fabricant : standardpro.com
+
DEL
Toutes les images sont à titre indicatif seulement.
6
ÉCLAIRAGE PAYSAGER
Luminaire de sentier
# PRODUIT CARACTÉRISTIQUE DESCRIPTION DIMENSION COULEUR
1   DALLSQPCCBK 3W, 265LM, 5CCT (2 200 à 4 000K) Tête carrée 12 po Noir
2   DALLPP20CCBK 8W, 360LM, 5CCT (2 200 à 4 000K) Tête ronde 20 po Noir
3   DALLPL26CCBK 13W, 800LM, 5CCT (2 200 à 4 000K) Tête lanterne 26 po Noir
4   DALLRB20CCBK 12W, 600LM, 5CCT (2 200 à 4 000K) Rectangulaire 20 po Noir
Transformateurs
Avec minuterie et photocellule
# PRODUIT CARACTÉRISTIQUE MATÉRIAU COULEUR
1   DALLTRP60BK* 60W, 120V à 12VAC Boîtier en plastique Noir
2   DALLTR300BK 300W, 120V à 12 / 13 / 14 / 15VAC Boîtier en métal Noir
* Enfichable
Luminaire mural
# PRODUIT CARACTÉRISTIQUE DIMENSION COULEUR
DALLHS07CCBK 3W, 200LM, 5CCT (2 200 à 4 000K) 6-1/2 x 7/8 po Noir
Projecteur
# PRODUIT CARACTÉRISTIQUE DIMENSION COULEUR
1   DALLSP3CCLBK 10W, 500LM, 5CCT (2 200 à 4 000K) 3 po Noir
1   DALLSP4CCLBK 20W, 1 000LM, 5CCT (2 200 à 4 000K) 4 po Noir
2   DALLSS10CCBK  10W, 370LM, 5CCT (2 200K à 4 000K),
faisceau étroit de 10° 2-3/16 po Noir
ACCESSOIRE
Plaque montage mural pour projecteur
# PRODUIT COULEUR
DALLSPWM Noir
Câble basse tension
# PRODUIT DIMENSION CALIBRE
DALLCBL5014 50 pi 14
DALLCBL10016 100 pi 16
DALLCBL10014 100 pi 14
DALLCBL20012 200 pi 12
Tige d'extension pour projecteur
# PRODUIT DIMENSION
DALLSPEXT04 4 po
Pieu de remplacement